
U modelu SAFM 800 nakládání užší stranou archu pomocí savkové hlavy se dvěma

zvedacími a dvěma podávacími savkami, rozfuk archů pro lepší separaci.

U modelu SAFM 1000 nakládání širší stranou.

Suchý kompresor Orion

Nakládací stůl s podtlakovými pásy

Senzor kontroly naloženého dvojarchu

Ovládání pomocí zabudovaného průmyslového počítače s možností úpravy funkcí

dle požadavků zákazníka, zabudované počítadlo archů.

Programovatelné ohřívání oleje pro ohřívání hlavního válce

Odvíjení folie je bržděno elektronicky řízenou brzdou pro neustále napnutí folie

Výklopný držák folie pro jednodušší nakládání role, uchycení role pomocí

pneumatické rozvírací hřídele.

Perforování folie pro separaci archů buď perforací nebo mikroperforací

diamantovým kolem.

V základním vybavení jsou dva ořezové nože na zmenšení šířky folie

Pneumatické přistavování do tlaku.

Senzor přítomnosti archu před přítlačným hlavním válcem s vyhříváním. Pokud

senzor zjistí nepřítomnost archu zastaví stroje a tím nedojde k nalepení folie na

hlavní válec.

Pneumaticky ovládané separační válce pro minimalizaci kontaktu válce s archem

Vykládání do setřásaje, pneumatický stohovač jako volitelný doplněk.

Přenos náhonové síly je pomocí ozubených kol a vačkového systému, toto řešení

zajišťuje nízkou hladinu hluku při provozu stroje.

Mazání stroje centrální.

Rychlost stroje je variabilně regulována pomocí frekvenčních měničů.

Jednoduchá konstrukce usnadňuje obsluhu, seřizování stroje i jeho případný servis.

Celý stroj je zakrytován v souladu s bezpečnostními normami CE a protihlukovými

předpisy

Další volitelné příslušenství:

Pneumatický stohovač

Antistatická lišta na odstraňování statické elektřiny

Nakladač rolí laminovací folie

Základní technické

údaje:

SPECIFIKACE SAFM 800 SAFM 1000

Maximální rozměr archu 780 x 1040 mm 1040 x 780 mm

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Minimální rozměr archu 300 x 400 mm 400 x 300 mm

Použitelné gramáže 125 – 500 g/m2 125 – 500 g/m2

Maximální výška stohu v

nakladači

650 mm 650 mm

Maximální šířka použitelné

folie

760 mm 1040 mm

Doporučená tloušťka folie 22 – 30 mikronů 22 – 30 mikronů

Provozní teplota 100 – 120 stupňů C 100 – 120 stupňů C

Normální doba nahřívání 15-20 minut 20-25 minut

Maximální rychlost 40 m/min 40 m/min

Maximální výkon (v

maximálním formátu)

2 000 kusů/hod 2 600 kusů/hod

Elektrický příkon (v

závislosti na teplotě válce)

až 21,5 kW až 25,0 kW

Pracovní rozměry: D x Š x

V

4800 x 1650 x 1700 mm 4800 x 1850 x 1700 mm

1500 kg 1800 kg

 

SAFM 800- kontrolní

panel

SAFM 800 - separace

archu

SAFM 800 - stůl nakladače

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

